17、托管费率（年）：0.02%

18、管理费率（年）：0.200000%

19、预期收益率测算：该产品拟投资20%-100%的债券、存款等高流动性资产，0%-80%的其他资产

或资产组合。 按目前市场收益率水平测算，资产组合预期最高年化收益率约3.82%，扣除投资管理费、托

管费，产品到期后，若投资的资产按时收回全额本金和收益，则客户可获得的预期年化收益率约3.6%。测

算收益不等于实际收益，投资需谨慎。

20、认购起点金额：100万元起购，认购金额以1000元的整数倍递增

21、认购本金：（小写）￥150,000,000.00元；

（大写）人民币壹亿伍仟万元整

22、预计收益：606,575.34元

23、提前终止或提前赎回：为保护客户利益，工商银行可根据市场变化情况提前终止本产品。除说明

书约定的可提前赎回的情形外，客户不得提前终止本产品。

24、募集期是否允许撤单：是

25、工作日：国家法定工作日

26、收益计算方法：预期收益=投资本金×预期年化收益率/365×实际存续天数

27、税款：支付客户的理财收益的应纳税款由客户自行申报及缴纳

28、其他约定：客户购买本产品的资金在募集期内按照活期存款利率计息，但利息不计入认购本金

份额；在到期日（或提前终止日/提前赎回日）至资金到账日之间不计利息。